
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ
студентів 1 курсу медичного факультету спеціальності 222 Медицина, 

для призначення академічних стипендій у осінньому семестрі 2024/2025 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 12 липня 2004 року № 882 «Питання стипендіального забезпечення» 
(із змінами), на підставі Правил призначення академічних стипендій у Вищому державному 
навчальному закладі України «Буковинський державний медичний університет», 
затверджених наказом по університету від 19.01.2017 № 19-Адм, Порядку формування 
рейтингу успішності студентів для призначення академічних стипендій у Вищому 
державному навчальному закладі України «Буковинський державний медичний 
університет».

Рейтинговий бал студентів 1 курсу медичного факультету спеціальності 222 Медицина 
розраховується за конкурсним балом вступника.

На 1 курсі медичного факультету за державним замовленням навчається 
141 студент. Відповідно до ліміту отримання стипендій (40 % від загальної кількісті 
студентів на курсі) отримувати стипендії мають право 56 студентів. До ранжування 
включені усі студенти 1 курсу, які навчаються за державним замовленням (табл. 1):

Таблиця 1
№
п/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові студента Конкурсний бал

L Паначук Дарина Андріївна 194,167
2. Чернега Владислав Юрійович 192,800
3. Кравченко Лада Тарасівна 190,467
4. Семака Тетяна Віталіївна 186,500
5. Туржанська Ольга Володимирівна 185,333
6. Семків Анна Юріївна 184,160
7. . Христенко Єлизавета Костянтинівна 183,700
8. Олійнич Христина Василівна 181,867
9. Олентир Сергій Сергійович 181,400
10. Мацьопа Іванна Іванівна 179,000
11. Зайко Crop Олександрович 177,767
12. Обревко Надія Олександрівна 177,200
13. Білійчук Олена Іванівна 176,050
14. Кужель Дарина Миколаївна 175,400
15. Чорней Юлія Юріївна 174,700
16. Туник Анна-Кристіна Володимирівна 174,633
17. Хомяк Андрій Максимович 174,467
18. Салехі Марія Джамшідівна 174,300
19. Татарен Владислав Васильович 174,100
20. Мельник Кіра Анатоліївна 173,440
21. Янєв Георгій Миколайович 173,300
22. Бора Ніколетта Миколаївна 173,133
23. Комарницька Ярина Андріївна 172,500
24. Перепада Валерія Олегівна 172,167
25. Умалінова Влада Валеріївна 172,160
26. Кушнір Олександра Олександрівна 171.833
27. Лісовська Яна Вадимівна 170,667
28. Соловйов Андрій Станіславович 170,667
29. Ходан Анастасія Андріївна 170,167
ЗО. Онупко Вікторія Леонідівна 170,067
31. Мотрюк Анна Валентинівна 169,900



32 . Новохацький Богдан Миколайович 169,185
33 . Шевчук Ольга Олексіївна 168,444
34 . Зеленіна Катерина Олександрівна 168,200
35 . Нижник Ірина Борисівна 167,733
36 . Кузь Олександра Олександрівна 167,467
37 . Пушкар Ірина Сергіївна 166,300
38 . Ололенко Таїсія Василівна 165,933
39 . Шутко Даніелла Юріївна 165,333
40 . Білан Максим Русланович 165,233
41 . Олійник Вікторія Михайлівна 165,133
42 . Ліповуз Вікторія Вікторівна 164,880
43 . Тараненко Марія Святославівна 164,667
44 . Безкоровайна Маргарита Сергіївна 164,633
45 . Буринський Андрій Володимирович 164,500
46 . Радуляк Софія Віталіївна 164,333
47 . Декалюк Валерія Олегівна 164,100
48 . Якуб'як Ігор Васильович 163,800
49 . Борисова Софія Дмитрівна 163,100
50 . Федорець Анна Анатоліївна 162,889
51 . Парайко Аліна Василівна 162,867
52 . Чухліб Анастасія Олександрівна 162,850
53 . Лопачук Кароліна Вікторівна 162,700
54 . Лазоренко Іван Іванович 162,667
55 . Поштарюк Юлія Сергіївна 162,467
56 . Ганзій Анастасія Едуардівна 162,133
57. ' Благодир Марія Олександрівна 162,040
58. Карамишев Євгеній Іванович 161,733
59. Хильчук Анна Андріївна 161,667
60. Іваніцька Діана Русланівна 161,567
61. Шворак Павло Петрович 161,560
62. Григоровський Микита Олександрович 161,200
63. Форкош Лілла-Естера Олександрівна 161,067
64. Білецька Дарія Ігорівна 160,800
65. Багнюк Микола Васильович 160,433
66. Деркач Данило Станіславович 160,100
67. Савка Анастасія Миколаївна 159,778
68. Семенюк Вікторія Валентинівна 159,633
69. Цуркан Анастасія Ярославівна 159,500
70. Буркош Марія Василівна 159,267
71. Миронюк Ліана Русланівна 158,800
72. Бакун Дарина Ігорівна 158,733
73. Торський Назар Іванович 158,630
74. Гур'єва Анна Вікторівна 158,467
75. Фесянова Анастасія Миколаївна 158,300
76. Думанська Марія Вячеславівна 157,933
77. Зіброва Олександра Олегівна 157,500
78. Ящук Яна Пилипівна 157,500
79. Гасенко Даниїл Ігорович 157,440
80. Шклярова Вікторія В'ячеславівна 157,100
81. Мисюкевич Євгенія Сергіївна 156,867



82. Одайна Наталія Олександрівна 156,560
83. Бута Вікторія Іванівна 156,433
84. Кілару Юлія Юріївна 156,200
85. Новікова-Арпіно Софія Аніеллівна 156,167
86. Зіновик Катерина Андріївна 155,963
87. Косташик Микола Віталійович 155,833
88. Віннічук Віолета Вадимівна 155,600
89. Крохмалюк Віта Вікторівна 155,360
90. Рудик Ангеліна Анатоліївна 155,167
91. Ониськів Наталія Андріївна 154,833
92. Летита Андрій Володимирович 154,815
93. Марчук Ірина Володимирівна 154,720
94. Кондратюк Катерина Павлівна 154,667
95. Миколаєнко Аліна Вікторівна 154,433
96. Бойда Ірина Юріївна 154,400
97. Рибак Віолета Геннадіївна 154,400
98. Боднарюк Олександра Юріївна 153,500
99. Бечка Дарина Віталіївна 153,467
100. Ястремська Софія Андріївна 153,240
101. Заздра Юліанна Віталіївна 153,233
102. Тертична Оксана Миколаївна 153,167
103. Гусейнова Сема Горхмаз Кизи 153,111
104. Шевчук Каріна Володимирівна 153,033
105. Ловас Михайло Михайлович 152,967
106. Сергійчик Анна Володимирівна 152,867
107; Заєць Яна Михайлівна 152,600
108. Конончук Анна Сергіївна 152,500
109. Ціздин Денис Ігорович 152,467
ПО. Березовська Ірина Володимирівна 152,333
111. Бондар Кіріл Андрійович 152,300
112. Хомич Тарас Петрович 152,300
113. Радчук Яна Андріївна 152,167
114. Процаюк Мар'яна Олександрівна 152,150
115. Алексанян Аміна Арманівна 152,100
116. Корчинська Олександра Ігорівна 151,967
117. Вакарюк Анастасія Олександрівна 151,933
118. Горб Єва Владиславівна 151,867
119. Мартинюк Анастасія Вадимівна 151,840
120. Божик Володимир Юрійович 151,733
121. Слісаренко Софія Сергіївна 151,633
122. Матушевська Вероніка Миколаївна 151,520
123. Меленко Олександр Іванович 151,500
124. Свириденко Єлисей Романович 151,467
125. Сентябрська Валентина Дмитрівна 151,300
126. Чередниченко Олександра Сергіївна 151,267
127. Ковальчук Поліна Сергіївна 151,000
128. Рудзік Павло Андрійович 150,933
129. Яцишина Анна Олександрівна 150,800
130. Григор'єва Альона Геннадіївна 150,800
131. Куровська Діана Миколаївна 150,778



132. Середа Анна Віталіївна 150,750
133. Данилюк Лілія Петрівна 150,733
134. Борис Уляна Ігорівна 150,633
135. Головня Данило Олександрович 150,633
136. Самойлюк Вікторія Олександрівна 150,600
137. Ковтун Каміла Олексіївна 150,500
138. Ігнатьєва Дар'я Павлівна 150,360
139. Чистік Софія Олексіївна 150,333
140. Ломачевська Ірина Віталіївна 150,300
141. Сурмик Уляна Андріївна 150,185

За результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 
зазначеним студентам 1 курсу з 01.09.2024 по 31.12.2024 (табл. 2):

Таблиця 2
№
п/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові студента Конкурсний бал

1. Паначук Дарина Андріївна 194,167
2. Чернега Владислав Юрійович 192,800
3. Кравченко Лада Тарасівна 190,467
4. Семака Тетяна Віталіївна 186,500
5. Туржанська Ольга Володимирівна 185,333
6. Семків Анна Юріївна 184,160
7. Христенко Єлизавета Костянтинівна 183,700
8. Олійнич Христина Василівна 181,867
9. Олентир Сергій Сергійович 181,400
10.. Мацьопа Іванна Іванівна 179,000
11. Зайко Єгор Олександрович 177,767
12. Обревко Надія Олександрівна 177,200
13. Білійчук Олена Іванівна 176,050
14. Кужель Дарина Миколаївна 175,400
15. Чорней Юлія Юріївна 174,700
16. Туник Анна-Кристіна Володимирівна 174,633
17. Хомяк Андрій Максимович 174,467
18. Салехі Марія Джамшідівна 174,300
19. Татарен Владислав Васильович 174,100
20. Мельник Кіра Анатоліївна 173,440
21. Янєв Георгій Миколайович 173,300
22. Бора Ніколетта Миколаївна 173,133
23. Комарницька Ярина Андріївна 172,500
24. Перепада Валерія Олегівна 172,167
25. Умалінова Влада Валеріївна 172,160
26. Кушнір Олександра Олександрівна 171,833
27. Лісовська Яна Вадимівна 170,667
28. Соловйов Андрій Станіславович 170,667
29. Ходан Анастасія Андріївна 170,167
з о . Онупко Вікторія Леонідівна 170,067
31. Мотрюк Анна Валентинівна 169,900
32. Новохацький Богдан Миколайович 169,185
33. Шевчук Ольга Олексіївна 168,444
34. Зеленіна Катерина Олександрівна 168,200



35. Нижник Ірина Борисівна 167,733
36. Кузь Олександра Олександрівна 167,467
37. Пушкар Ірина Сергіївна 166,300
38. Ололенко Таїсія Василівна 165,933
39. Шутко Даніелла Юріївна 165,333
40. Білан Максим Русланович 165,233
41. Олійник Вікторія Михайлівна 165,133
42. Ліповуз Вікторія Вікторівна 164,880
43. Тараненко Марія Святославівна 164,667
44. Безкоровайна Маргарита Сергіївна 164,633
45. Буринський Андрій Володимирович 164,500
46. Радуляк Софія Віталіївна 164,333
47. Декалюк Валерія Олегівна 164,100
48. Якуб'як Ігор Васильович 163,800
49. Борисова Софія Дмитрівна 163,100
50. Федорець Анна Анатоліївна 162,889
51. Парайко Аліна Василівна 162,867
52. Чухліб Анастасія Олександрівна 162,850
53. Лопачук Кароліна Вікторівна 162,700
54. Лазоренко Іван Іванович 162,667
55. Поштарюк Юлія Сергіївна 162,467
56. Ганзій Анастасія Едуардівна 162,133

Декан факультету 
медичного факультету Олександр БУРЯК

Студентський декан 
медичного факультету Софія ДЕКАЛЬЧУК


